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Jaki jest plan naszego spotkania? 
Widzę na sali nowe osoby, dlatego na samym początku chcielibyśmy się wam 
przedstawid i powiedzied co robimy jako Koło. 
Następnie zdam relację z działalności Koła z poprzedniego roku. 
Kolejno, wspólnie z kolegą Krystianem przedstawimy plan działania Koła na rok 
akademicki 2012/2013. 
W kolejnej części nasz gośd Damian, przedstawi prezentację na temat Ekranów 
akustycznych z powierzchnią dyfuzyjną. 
I już na samym koocu, Krystian powie nam jakie mamy rodzaje walców drogowych. 
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Koło Naukowe Drogowców funkcjonuje na Wydziale Budownictwa i Inżynierii 
Środowiska od 200? roku. Koło naukowe tworzą studenci III,IV i V roku Budownictwa, 
optymistycznie nastawieni na nowe wyzwania, kreatywni i otwarci na nowe 
znajomości. Opiekunami naszego koła są dr inż. Lesław Bichajło oraz mgr inż. Mateusz 
Szarata. Ja nazywam się Jakub Stanasiuk i pełnię funkcję przewodniczącego koła. 
Moim zastępcą jest Krystian Wysocki. Sekretarzem w naszym zarządzie jest Agnieszka 
Sosa, a rolę Skarbnika sprawuje Tomasz Kurc. 
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W ubiegłym roku akademickim pieczę nad kołem sprawowali, nasi obecni 
opiekunowie, czyli dr Bichajło i mgr  Szarata.  
Skład zarządu wyglądał następująco: 
• Przewodniczący: Paweł Ślusarczyk 
• Z-ca przewodniczącego: Agnieszka Sosa 
• Skarbnik: Karolina Rutyna 
• Sekretarz: Kamil Kocyła 
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Jedną z form działalności koła są spotkania, które odbywały się raz w miesiącu i 
podczas których wygłaszane były prezentacje, które miały na celu poszerzanie wiedzy 
związanej z drogownictwem. Jak widad na przedstawionych slajdach, ilośd 
wygłoszonych prezentacji była całkiem spora, dlatego też nie będę czytał każdego 
tematu z osobna, aby nie marnowad czasu. Oczywiście wszystkie wygłoszone 
prezentacje można ściągnąd z naszej strony internetowej, ale o tym za chwilę. 
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Inną formą działalności Koła są wycieczki techniczne. Dzięki tym wyjazdom mogliśmy 
poznad nowe treści techniczne, z którymi nie spotykamy się na co dzieo. W ciągu 
całego roku akademickiego udało się zorganizowad następujące wyjazdy: 
• Wycieczka techniczna na obwodnicę Jarosławia, autostradę A4 i obwodnicę 

Przemyśla, 
• Wycieczka techniczna na budowę autostrady A4: Tarnów-Rzeszów, 
• Wycieczka do Wytwórni Mas Bitumicznych Skanska, 
• Wycieczka na Targi Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA-POLSKA 2012. 
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W dniach 16-18 grudnia 2011r., dzięki otrzymanym dofinansowaniom, udało się nam 
zorganizowad szkolenie z programu AutoCAD Civil 3D. Jest to profesjonalny i 
kompleksowy programy do projektowania dróg, ulic i parkingów, którego znajomośd z 
pewnością przyda nam się na studiach jak i w przyszłej pracy zawodowej. 
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W kwietniu bieżącego roku delegacja Koła, składająca się z 9 osób wzięła udział w 
Międzynarodowym Seminarium Geotechnicznym EBGEO, które odbyło się w 
Ożarowie Mazowieckim. Podstawowym celem seminarium było przybliżenie zaleceo 
w zakresie projektowania konstrukcji ziemnych z gruntu zbrojonego geosyntetykami. 
 

15 



Na przełomie kwietnia i maja tego roku, z własnej inicjatywy przeprowadziliśmy 
pomiary czasu podróży różnymi środkami komunikacyjnymi w Rzeszowie.  Badanie to 
miało na celu sprawdzenie, który z najczęściej używanych przez nas środków 
komunikacji tj. samochód, autobus i rower, może posłużyd do najszybszego 
przemieszczania się po Rzeszowie na trzech wytyczonych przez nas trasach. 
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Pod koniec roku akademickiego, w miesiącu czerwcu, wspólnie ze stowarzyszeniem 
Rowery Rzeszów przeprowadziliśmy badania natężenia ruchu rowerowego na 
najbardziej ruchliwych skrzyżowaniach w Rzeszowie. Wyniki pokazały, że rower jest 
coraz częściej wybierany przez mieszkaoców Rzeszowa, jako alternatywny środek 
transportu. 
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W ubiegłym roku założyłem stronę internetową Koła, którą można znaleźd adresem: 
www.knd.prz.edu.pl. Za pomocą naszej strony nie tylko informujemy wszystkich, że 
istniejemy i działamy, ale też co robimy, w jaki sposób i dla kogo. Tak jak już wcześniej 
wspomniałem z naszej strony można ściągnąd wszystkie wygłoszone jak dotąd 
prezentacje, w albumie obejrzed zdjęcia z wycieczek technicznych, podszkolid swój 
angielski związany z drogownictwem, jak i poczytad historię dróg w starożytności i 
średniowieczu, czy też pooglądad drogowe rekordy. 
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Odświeżyliśmy również nasze logo, które umieściliśmy na stworzonych przez nas 
koszulkach koła, dzięki którym jesteśmy teraz lepiej rozpoznawalni. 
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Dodatkowo, zaktualizowaliśmy gazetkę Koła, w której to można znaleźd informacje na 
temat aktualnego składu zarządu koła, zorganizowanych wycieczkach i szkoleniach 
oraz ciekawostki związane z tematyka drogową. 
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Członkowie naszego koła zostali również wytypowani do reprezentowania Wydziału 
Budownictwa i Inżynierii Środowiska w filmie promującym PRz. Film miał się już 
pojawid w tym miesiącu jednak jak się dowiedzieliśmy, premiera się nieco opóźni. 
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